CAMARA DOS DEPUTADOS

CRONOGRAMA ANUAL DE DESEMBOLSO MENSAL - 2022

ANEXO

R$1,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS OUTRAS DESPESAS CORRENTES E INVESTIMENTOS

Janeiro 582.950.000 129.295.000
Até fevereiro 1.023.900.000 258.590.000
Até margo 1.464.850.000 387.885.000
Até abril 1.905.800.000 517.180.000
Até maio 2.346.750.000 646.475.000
Até junho 2.787.700.000 775.770.000
Até julho 3.228.650.000 905.065.000
Até agosto 3.669.600.000 1.034.360.000

Até setembro
Até outubro

Até novembro
Até dezembro

4.110.550.000

1.163.655.000

4.551.500.000

1.292.950.000

4.991.009.927

1.422.245.000

5.407.459.927

1.551.595.904

TN


http://www.in.gov.br/autenticidade.html



