## ANEXO

## CÂMARA DOS DEPUTADOS

## CRONOGRAMA ANUAL DE DESEMBOLSO MENSAL - 2022

		R\$1,00
MÊS	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	OUTRAS DESPESAS CORRENTES E INVESTIMENTOS
Janeiro	582.950.000	129.295.000
Até fevereiro	1.023.900.000	258.590.000
Até março	1.464.850.000	387.885.000
Até abril	1.905.800.000	517.180.000
Até maio	2.346.750.000	646.475.000
Até junho	2.787.700.000	775.770.000
Até julho	3.228.650.000	905.065.000
Até agosto	3.669.600.000	1.034.360.000
Até setembro	4.110.550.000	1.163.655.000
Até outubro	4.551.500.000	1.292.950.000
Até novembro	4.991.009.927	1.422.245.000
Até dezembro	5.407.459.927	1.551.595.904